ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ EA H’LEO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……. /TB-UBND

Ea H’leo, ngày  ….. tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Dự thảo Báo cáo tự chấm điểm và đề xã

 đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023

Căn cứ Quyết định số: 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; Thông tư số: 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số: 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Triển khai thực hiện Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 trên địa bàn xã; UBND xã tiến hành tự chấm điểm các chỉ tiêu, tiêu chí xây dựng thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 và thông báo niêm yết Dự thảo Báo cáo kết quả chấm điểm trong thời gian từ ngày 11/01/2024 đến ngày 15/01/2024 trên Trang thông tin điện, niêm yết công khai tại trụ UBND xã Ea H’leo và phát trên đài phát thanh xã. Mọi sự đóng góp ý kiến xin gởi về UBND xã trong thời gian đến hết 17h ngày 15/01/2024.
UBND xã thông báo đến toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã biết để tham gia đóng góp ý kiến./.

	Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử

- Đài phát thanh;

- Lưu: VT, TP.
	CHỦ TỊCH

Mai Văn Thắng